funcionament i règim jurídic de les entitats locals. 

Per tot això, RESOLC: 

ÚNIC. Sol·licitar a l’Oficina de Suport a la Iniciativa Cultural de la Generalitat de Catalunya, la 
“subvenció biennal als centres territorials d’arts visuals de Catalunya” per un import de cent 
quaranta-cinc mil nou-cents noranta dos amb vuitanta euros (145.992,80 €) per finançar la 
programació de l’ACVIC Centre d’art contemporani de Vic. 

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dona fe el secretari, 
p.s. 

Firmat electrònicament per:
L'alcalde
Albert Castells Vilalta